CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 43/2014

Solicita  ao  Deputado  Dilceu  Sperafico  a
viabilização de  recursos  do  Orçamento  da
União, para aquisição de equipamentos ao Mini
Hospital Dr. Jorge Nunes.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve nos termos do inciso III do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja enviado ofício ao Gabinete do
Deputado Federal Dilceu Sperafico, para viabilização de Recursos do Orçamento da
União, através de emenda parlamentar, para Aquisição de Equipamentos ao mini
hospital Dr. Jorge Nunes.

Considerando  o  notório  trabalho  desenvolvido  na  Câmara  de
Deputados  em  benefício  da  nossa  região,  viemos  através  desta  solicitar  ao
Deputado Dirceu Sperafico,  junto ao orçamento da união, por emenda parlamentar,
a liberação de recursos para aquisição de equipamentos ao mini hospital Dr. Jorge
Nunes, visando maior agilidade no atendimento aos munícipes.

Contando com a compreensão, bem como a contribuição desta casa
de leis, ansiamos o deferimento.

SALA DE SESSÕES, 19 de fevereiro de 2013.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F107FBDB3B5510D354D231AEB66D0742 CODIGO DO DOCUMENTO: 003895
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 043/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi